（1）根据校方要求完成临时的搬运工作；

（2）做好开学前校内整体维护保障工作。

第三条 目标与标准

1、按照检查标准，频率，检查合格。

2、维修及时率达到 100%，返修率不高于 1%。

3、服务满意率达到 90%以上。

第四条 合同期限

服务期限：首年服务时间 2025 年 2 月 1 日至 2026 年 1 月 31 日止。采用一次招标，三

年沿用，合同一年一签。

本次服务期限：2026.2.1-2027.1.31

第五条 合同价款与付款方法

1、合同价款为人民币为人民币 1421280 元(大写： 壹佰肆拾贰万壹仟贰佰捌拾

元整 ）

2、付款方法

分期付款，服务经费按半年度支付，经考核合格后支付。

第六条 管理用房

甲方根据相关要求向乙方提供的管理用房、员工更衣及休息场所等。管理用房、员工更

衣及休息场所属业主所有，供乙方在本合同期限内使用，但不得改变其用途。

第七条 甲方的权利义务

1、 审定乙方编制的服务方案，监督乙方服务工作的实施。甲方有权按照合同约定和

法律规定的标准规范，对乙方实施的服务提出修改和变更建议。

2、对服务质量进行监督检查和考核，对不符合质量标准的管理服务要求乙方整改落实。